様式第１号（第４条関係）
	補助金等交付申請書
　　年　　月　　日

恵庭市長　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒　　　　－
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（ ℡                         ）
事　業　名　　　　木造住宅耐震改修等補助事業

上記事業に関し、補助金等の交付を受けたいので、恵庭市補助金交付規則第4条の規定により、次のとおり申請します。

記

	１
	補助事業等の目的及び内容
	　木造住宅の除却に要する費用の補助

	２
	補助事業等経費所要額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	３
	補助金等交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	４　補助事業等の着手及び完了年月日

	　　　　　　　　　　　着　手

　　　　　　　　　　　完　了
	　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

	５添５　添付書類
（1） 補助金等交付申請書
（2） 対象建物概要表(別記第1号様式)
（3） 耐震診断技術者が作成した耐震診断報告書又は「旧耐震基準の木造住宅の除却における容易な耐震診断調査票」(別記第3号様式)
（4） (2)の内容を証明するもの
（5） 案内図、配置図、平面図その他の改修内容が記載された図面
（6） 除却工事に要する費用を明らかにするもの(積算根拠や積算内訳が明らかになるもの。補助対象外工事が含まれる場合にあっては、補助対象部分と補助対象外部分を明示したもの)
（7） 申請者以外の住宅所有者全員の承諾書、印鑑登録証明書及び登記事項証明書(申請者以外に当該除却工事を行う住宅の所有者がいる場合に限る。)
（8） その他